 � Die Werkzeugkiste für den Prüfingenieur
 � Stand-alone-Funktion
 � Robust und zuverlässig
BESCHREIBUNG
SVERKER 750/780, die Werkzeugkiste für den Prüfingenieur. Die
Bedienfläche zeichnet sich durch einen logischen Aufbau aus.
Trotzdem wird sie den Anwendern vom SVERKER 650 recht vertraut
vorkommen, sie können sofort mit ihrer Arbeit loslegen.

F +41 62 768 20 33
E CHanfrage@megger.com
BESTELLANGABEN
Objekt Art. Nr.
SVERKER 750
Komplett mit: Prüfkabelsatz GA-00030
Transportkoffer GD-00182
115 V Netzspannung CD-11190
230 V Netzspannung CD-12390
SVERKER 750
Fest montiert im IP65 HD-Koffer
Prüfkabelsatz GA-00030 inbegriffen
115 V Netzspannung CD-13190
230 V Netzspannung CD-13390
SVERKER 780
Komplett mit: Prüfkabelsatz GA-00030
Transportkoffer GD-00182
115 V Netzspannung CD-31190
230 V Netzspannung CD-32390
SVERKER 780
Fest montiert im IP65 HD-Koffer
Prüfkabelsatz GA-00030 inbegriffen
115 V Netzspannung CD-33190
230 V Netzspannung CD-33390
Optional
SVERKER Win PC Software
Geben Sie beim Bestellen bitte die SVERKER Serien-
nummer an.
SVERKER Win enthält Software, einen
Kopierschutz schlüssel und Kabel (RS232 und USB)
zum An schließen des PC an SVERKER.
Beachten Sie, dass der Softwareschlüssel auf einem
einzigen SVERKER installiert werden kann. Die
Software selbst kann jedoch auf einer unbegrenz-
ten Anzahl an PC installiert werden. CD-8102X
SVERKER Win Upgrade CD-8101X
Optionales Zubehör
CSU20A
Komplett mit Kabel und Transportkoffer
115 V Netzspannung BF-41190
230 V Netzspannung BF-42390
Transportkoffer
Mit Rädern und Ausziehgriff GD-00185
Kabelorganisator
Velcro-Halterungen, 10 St. AA-00100
SVERKER_750_780_DS_de_V13
ZI-CD07D • Doc. CD0266GD • 2024
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
Megger Sweden AB
ISO-Zertifikation gemäß 9001 und 14001
‘Megger’ ist ein registrierter Markenname
ZUBEHÖR IM LIEFERUMFANG
Prüfkabelsatz GA-00030
Enthalten in:
CD-11190
CD-12390
CD-31190
CD-32390
Transportkoffer GD-00182
SVERKER IM HD-KOFFER
SVERKER kannals fest montiert in einem schlagfesten und wasser-
dichten (IP65) HD-Koffer mit Rädern und Ausziehgriff bestellt werden,
siehe Bestellangaben.